
SE 4002
Uređaj sa principom ekstrakcije raspršivanjem za temeljno čišćenje tepiha i tvrdih podova. Uz dodatni pribor može se koristiti za

čišćenje tapacirunga i kao mokri i suvi usisivač.

Kataloški br. 1.081-140.0

■   2 u 1 sistem komfora sa integrisanim crevom za raspršivanje i usisavanje
■   Kärcher tehnologija mlaznica: 50 posto brža ponovna prohodnost
■   Uključujući mlaznicu za pranje tapaciranih površina

Tehnički podaci

4039784346598

Protok vazduha l/s 70

Usisavanje mbar / kPa 210 / 21

Kapacitet pumpe W max. 40

Prijemna snaga turbine / pumpe W max. 1400 / max. 40

Radna širina mm 230

Kapacitet rezervoara za čistu vodu l 4

Kapacitet rezervoara za prljavu
vodu

l 4

Napon napajanja V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Količina raspršivanja l/min 1

Pritisak raspršivanja bar 1

Priključni kabl m 7,5

Težina bez pribora kg 7,8

Težina sa ambalažom kg 11,7

Dimenzije (D × Š × V) mm 441 × 386 × 480

Nominalna širina za pribor mm 35

Oprema

Mlaznica za raspršivanje i
usisavanje

Kom / m 2 / 0,5 / Plastika

Podna mlaznica sa pričvršcenjem
za tvrdu površinu

mm 230

Operite mlaznicu za tapaciranje mm 110

Mokra i suva vakuumska podna
mlaznica

kopče

Uski nastavak 
Nastavak za tapacir 
Penasti filter 

Deterdžent
Sredstvo za čišćenje tepiha RM
519 (100 ml) / 100 ml

Filterska vrećica od netkanog
tekstila

Kom 1

Čvrst odbojnik 
Komforna 3 u 1 drška 
Čuvanje pribora na uređaju 
Pretinci za odlaganje za male
delove



 Sadržano u obimu isporuke     
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Kärcher tehnologija mlaznica

■ 50% brža mogućnost ponovnog hodanja po

očišćenim površinama.

Skidivi rezervoar za svežu vodu

■ Jednostavan za punjenje i za pražnjenje, bez

otvaranja uređaja.

■ Rezervoar otporan na udarce, koji propušta

svetlo.

■ Jednostavno postavljanje rezervoara sveže vode

na uređaj.

3 u 1 lučni rukohvat

■ Omogućava komforno nošenje kao i otvaranje,

zatvaranje i pražnjenje rezervoara.

SE
 4

0
0

2
, 1

.0
8

1
-1

4
0

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-2

1



Kataloški br.

USISIVAČI

Mlaznice

Mlaznica za raspršnu ekstrakciju za
tapacirunge

1 2.885-018.0 Ručna mlaznica za mokre usisivače. Idealna za dubinsko čišćenje tapacirunga i sedišta automobila. 

Izuzetno dugačak uski nastavak 2 2.863-306.0 Potpuno izmenjen izuzetno dugačak uski nastavak. Idealan za teško dostupna mesta u automobilu
(poput šupljina i proreza/spojeva). Pogodan za sve Kärcher Home & Garden usisivače za mokro i
suvo usisavanje.



Izmenjiva podna mlaznica za mokro i suvo
usisavanje sa integrisanim parking šiljkom

3 2.863-000.0 Izmenjiva mlaznica za mokro i suvo usisavanje za savršeno uklanjanje nečistoća. Lako
prilagođavanje mokroj i suvoj nečistoći preko nožnog preklopnika. Za sve Kärcher Home & Garden
usisivače za mokro i suvo usisavanje.



Filteri

Jednodelni patronski filter KFI 3310 4 2.863-303.0 Patronski filter omogućava usisavanje bez potrebe za zamenom filtera. Pogodan je za modele
poput Kärcher usisivača za mokro i suvo usisavanje WD 2 Plus, WD 3, KWD 1–KWD 3 i čistača sa
ekstrakcijom raspršivanjem SE 4001 i SE 4002.



Filter-kese od netkanog tekstila KFI 357 5 2.863-314.0 Izuzetno otporne na habanje filter-kese od netkanog tekstila su posebno razvijene za Kärcher
usisivače za mokro i suvo usisavanje WD 2 Plus, WD 3, WD 3 Battery i KWD 1–KWD 3, kao i čistače
sa ekstrakcijom raspršivanjem SE 4001/SE 4002.



TEPPICH- UND POLSTERREINIGUNG

Sredstvo za čišćenje tepiha RM 519 6 6.295-771.0 Tečni deterdžent sa formulom za brzo sušenje za redovno održavanje. Prikladno za tepihe, staze,
meblove, presvlake u automobilima i slično.



RM 629N 7 6.296-237.0 

TEXTILPFLEGE

Sredstvo za impregnaciju tekstila Care Tex RM
762

8 6.295-769.0 Izuzetno efikasna, dugotrajna zaštita svih tekstilnih pokrivača. Tepisi, meblovi i presvlake u
automobilima oblažu se zaštitnim slojem koji odbija nečistoće i na taj način postaju zaštićeni od
nakupljanje prljavštine u budućnosti. Nečistoća se onda mnogo lakše i temeljnije može usisati.



 Sadržano u obimu isporuke      dodatni pribor      Detergent.     

PRIBOR SE 4002
1.081-140.0
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